W1: System for tarkepapir
vegg/gulv/standard,W3: System
for Rull i boks,W2: System for
kombirull/maxi senterrull

Tork Tarkepapir Plus

Artikkel 130042

Rullengde 255 m

W1: System for
tarkepapir vegg/gulv
/standard,W3: System
for Rull i boks,W2:
System for
kombirull/maxi
senterrull

Kjerne, indre
diameter

Dette 2-lags allsidige Tork Tagrkepapir Plus er ideelt for handterk og
tarking av sgl. Papiret kan brukes enten i Tork gulvdispensere eller
Tork veggstativdispensere, som er utviklet for trygghet, effektivitet
og palitelighet, eller Tork Dispenser for Kombirull i eske.

Ruller med hgy kapasitet varer lenger og
sparer tid ved pafylling

God absorberingsevne for & tarke opp sl
QuickDry™ vart sterkeste, mest

absorberende papir, for mer effektiv tarking

www.tork.no og mindre avfall.
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Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hayde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540182309
1

258 mm

256 mm

256 mm

16.9 dm3
25339

25789

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transportenhet
7322540182309
1

1

278 mm

269 mm

269 mm

20.1 dm3
25kg

2.8kg

Kartong

Pall
7322540189322
72

72

1818 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

182.4 kg

203.6 kg

Velg en dispenser

653008 653008 652108

Alternative produkter

530137 90537 570137
Produktattester
© ~ @
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Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



